
Uchwała Nr V/45/07
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 1 marca 2007 roku

w sprawie  zmiany uchwały Nr IV/41/07 z dnia 25 stycznia 2007 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. „c”, art. 58, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 82 ust. 1, pkt 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) – Rada Miejska Cieszyna   

postanawia :

§ 1

Zmienić treść § 1  uchwały Nr IV/41/07 z dnia 25 stycznia  2007 roku w ten sposób,  iż  słowa 
„realizowany w 2007 roku” zastąpić następującą treścią: „na okres od II kwartału 2007 roku do
I  kwartału 2010 r.,   realizowany w 2007 r.,  spłacany po okresie  12 miesięcznej  karencji  w 24 
miesięcznych ratach w okresie od II kwartału 2008 r. do końca I kwartału 2010 r.”.

§ 2

Jako źródło spłaty rat kredytu i odsetek wskazać dochody własne budżetu Miasta.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Brachaczek


